
250QJS50                 高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 250QJS50-20

50

20 5.5

233

3"

2.5 1241 120
2 250QJS50-40 40 9.2 6 1441 143
3 250QJS50-60 60 13 6 1651 173
4 250QJS50-80 80 18.5 10 1861 245
5 250QJS50-100 100 22 10 2055 266
6 250QJS50-120 120 30 16 2361 305
7 250QJS50-140 140 30 16 2496 321
8 250QJS50-160 160 37 25 2750 344
9 250QJS50-180 180 45 25 2985 383
10 250QJS50-200 200 45 25 3120 399
11 250QJS50-220 220 55 35 3013 426
12 250QJS50-240 240 55 35 3148 442
13 250QJS50-260 260 75

4"

50 3395 487
14 250QJS50-280 280 75 50 3530 503
15 250QJS50-300 300 75 50 3805 551
16 250QJS50-320 320 90 70 3940 567
17 250QJS50-340 340 90 70 4075 583
18 250QJS50-360 360 90 70 4302 627
19 250QJS50-380 380 90 70 4437 643
20 250QJS50-400 400 100 70 4572 659
21 250QJS50-420 420 100 70 4707 675
22 250QJS50-440 440 100 95 4935 710
23 250QJS50-460 460 110 95 5070 726
24 250QJS50-480 480 120 95 5205 742
25 250QJS50-500 500 120 95 5410 831
26 250QJS50-520 520 132 120 5640 875
27 250QJS50-540 540 132 120 5775 891
28 250QJS50-560 560 132 120 6010 937
29 250QJS50-580 580 140

235

120 6145 953
30 250QJS50-600 600 160 150 6280 969
31 250QJS50-620 620 160 150 6415 1020
32 250QJS50-640 640 160 150 6515 1040
33 250QJS50-660 660 160 150 6715 1060
34 250QJS50-680 680 185 185 6915 1160
35 250QJS50-700 700 185 185 7015 1180

250QJS80                 高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 250QJS80-20

80

20 7.5

234

4"

6 1260 128



2 250QJS80-40

80

40 15

234

4"

10 1510 163
3 250QJS80-60 60 22 10 1663 237
4 250QJS80-80 80 30 16 1868 276
5 250QJS80-100 100 37 25 2068 299
6 250QJS80-120 120 45 25 2258 338
7 250QJS80-140 140 55 25 2473 365
8 250QJS80-160 160 55 25 2608 381
9 250QJS80-180 180 63 35 2855 426
10 250QJS80-200 200 75 35 3130 474
11 250QJS80-220 220 90 70 3357 518
12 250QJS80-240 240 90 70 3492 534
13 250QJS80-260 260 90 70 3627 550
14 250QJS80-280 280 100 70 3855 585
15 250QJS80-300 300 100

5"

70 3990 601
16 250QJS80-320 320 110 95 4195 690
17 250QJS80-340 340 132 120 4425 734
18 250QJS80-360 360 132 120 4560 750
19 250QJS80-380 380 140 120 4895 816
20 250QJS80-400 400 140 120 5030 832
21 250QJS80-420 420 140 120 5165 848
22 250QJS80-440 440 150 120 5400 904
23 250QJS80-460 460 160 120 5535 960
24 250QJS80-480 480 185 150 5775 1016
25 250QJS80-500 500 185 150 5910 1032
26 250QJS80-530 530 185 150 4755 804
27 250QJS80-560 560 185 150 5355 844
28 250QJS80-590 590 200

280

150 5595 1087
29 250QJS80-620 620 200 150 5750 1110
30 250QJS80-650 650 220 150 5905 1182
31 250QJS80-680 680 220 150 6060 1205
32 250QJS80-710 710 220 150 6215 1228

250QJS100                  高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 250QJS100-20

100

20 9.2

234

4"

6 1328 130
2 250QJS100-40 40 18.5 10 1594 216
3 250QJS100-60 60 25 16 1827 248
4 250QJS100-80 80 37 25 2105 283
5 250QJS100-100 100 45 25 2338 322
6 250QJS100-120 120 55 25 2596 349
7 250QJS100-140 140 63

5"

35 2886 394
8 250QJS100-160 160 75 35 3204 442
9 250QJS100-180 180 75 35 3382 458
10 250QJS100-200 200 90 50 3652 502
11 250QJS100-220 220 100 70 3923 537
12 250QJS100-240 240 100 70 4101 553
13 250QJS100-260 260 110 70 4279 621
14 250QJS100-280 280 125 95 4622 686



15 250QJS100-300

100

300 125

234

5"

95 4800 702
16 250QJS100-320 320 140 120 5178 768
17 250QJS100-340 340 150 120 5356 824
18 250QJS100-360 360 160 150 5634 880
19 250QJS100-380 380 160 150 5812 896
20 250QJS100-400 400 185 150 6095 952
21 250QJS100-420 420 185 150 6273 968
22 250QJS100-440 440 200

280

180 6746 1100
23 250QJS100-460 460 200 180 6924 1116
24 250QJS100-480 480 220 180 7102 1132
25 250QJS100-500 500 220 180 7350 1200
26 250QJS100-530 530 260 200 5920 1350
27 250QJS100-560 560 260 200 6075 1380
28 250QJS100-590 590 300

350 6"

220 6300 1410
29 250QJS100-620 620 300 220 6455 1450
30 250QJS100-650 650 300 220 6610 1510
31 250QJS100-680 680 350 120*2 6770 1550
32 250QJS100-710 710 350 120*2 6825 1623
33 250QJS100-740 740 350 120*2 7078 1658
34 250QJS100-770 770 410 150*2 7230 1710
35 250QJS100-800 800 410 150*2 7385 1850
36 250QJS100-830 830 410 150*2 7540 2087

250QJS125                  高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 250QJS125-20

125

20 11

234

5"

6 1353 137
2 250QJS125-40 40 22 10 1614 221
3 250QJS125-60 60 37 25 1927 267
4 250QJS125-80 80 45 25 2160 306
5 250QJS125-100 100 55 25 2418 333
6 250QJS125-120 120 63 35 2708 378
7 250QJS125-140 140 75 35 3026 426
8 250QJS125-160 160 90 50 3296 470
9 250QJS125-180 180 100 50 3567 505
10 250QJS125-200 200 110 70 3815 594
11 250QJS125-220 220 125 70 4088 638
12 250QJS125-240 240 132 70 4366 684
13 250QJS125-260 260 150 95 4644 760
14 250QJS125-280 280 160 95 4922 816
15 250QJS125-300 300 160 95 5100 832
16 250QJS125-320 320 180 125 5383 888
17 250QJS125-340 340 180 125 5561 904
18 250QJS125-360 360 200

280

180 6034 1036
19 250QJS125-380 380 220 180 6282 1104
20 250QJS125-400 400 220 180 6160 1120
21 250QJS125-420 420 220 120*2 6638 1136
22 250QJS125-440 440 260

350

120*2 6156 1224
23 250QJS125-460 460 260 120*2 6334 1240



24 250QJS125-480

125

480 260

350

5"

120*2 6512 1256
25 250QJS125-500 500 280 150*2 6795 1312
26 250QJS125-520 520 280 150*2 6973 1328
27 250QJS125-540 540 300 150*2 7151 1364
28 250QJS125-560 560 300 150*2 7329 1380
29 250QJS125-580 580 350 150*2 7652 1486
30 250QJS125-600 600 350 150*2 7380 1502

250QJS140                    高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 15

140

15 11

234

5"

6 1238 143
2 30 30 18.5 10 1543 207
3 45 45 30 16 1788 245
4 60 60 45 25 2063 300
5 75 75 55 35 2298 360
6 90 90 63 35 2565 397
7 105 105 75 35 2952 433
8 120 120 90 50 3101 564
9 135 135 90 50 3262 534
10 150 150 100 50 3510 628
11 165 165 110 70 3725 695
12 180 180 125 70 3985 711
13 195 195 140

280

70 4585 808
14 210 210 140 95 4740 824
15 225 225 160 120 4980 880
16 240 240 160 120 5135 1013
17 255 255 180 150 5400 1082
18 270 270 180 150 5555 1098
19 285 285 200 150 5950 1220
20 300 300 200 180 5925 1250
21 315 315 220 180 6150 1329
22 330 330 220 180 6305 1359
23 345 345 240

350 6"

180 5800 1562
24 360 360 240 180 5955 1622
25 375 375 260 120*2 6650 1652
26 390 390 260 120*2 6265 1742
27 405 405 280 120*2 6680 1802
28 420 420 300 150*2 6835 1832
29 435 435 300 150*2 6990 1952
30 450 450 300 150*2 7290 2014
31 465 465 350 150*2 7445 2054
32 480 480 350 150*2 7600 2084
33 495 495 350 150*2 7735 2162
34 510 510 350 150*2 8060 2196
35 525 525 410 150*2 8210 2222
36 540 540 410 150*2 8365 2252
37 555 555 410 150*2 8525 2282
38 570 570 410 150*2 8830 2312



39 585

140

585 450

350 6"

150*2 8955 2350
40 600 600 450 150*2 9025 2385

250QJS160                   高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 20

160

20 15

234

6"

10 1238 161
2 40 40 30 16 1543 233
3 60 60 45 25 1788 295
4 80 80 63 35 2063 380
5 100 100 75 35 2298 420
6 120 120 90 50 2656 537
7 140 140 100 50 2952 607
8 160 160 110 70 3101 780
9 180 180 132

280

70 3262 838
10 200 200 140 95 3510 908
11 220 220 160 120 3725 928
12 240 240 180 70*2 3985 999
13 260 260 180 70*2 4585 1071
14 280 280 200 95*2 4740 1165
15 300 300 220 95*2 4980 1186
16 320 320 220 95*2 5135 1207
17 340 340 240

350

120*2 5400 1288
18 360 360 260 120*2 5555 1309
19 380 380 260 120*2 5950 1420
20 400 400 350 120*2 5925 1441
21 420 420 350 150*2 6150 1462
22 440 440 350 150*2 6305 1573
23 460 460 350 150*2 5800 1600
24 480 480 350 150*2 5955 1615
25 500 500 350 150*2 6650 1636

250QJS200                   高度重量仅供参考

编号
NO.

型号
Type

流量
Flow 
rate
m³/h

扬程
Head

m

配用功
率

Power
kw

外径
outside 
diamet

er
mm

出水口经
Outler

diamete
r

inch

配用电缆
截面积
cable 

section
mm²

机组高度
 Height

mm

机组重量
Weight

kg

1 20

200

20 18.5

234

6"

16 1318 272
2 40 40 45 25 1848 323
3 60 60 55 35 2113 376
4 80 80 75 50 2550 429
5 100 100 90 50 2827 565
6 120 120 110 70 3175 780
7 140 140 132

280

70 3455 807
8 160 160 150 95 3890 869
9 180 180 185 95 4010 925



10 200

200

200 185
280

6"

95 4195 960
11 220 220 200 120 4895 1188
12 240 240 220 70*2 5035 1221
13 260 260 246

350

90*2 5125 1300
14 280 280 260 90*2 4860 1410
15 300 300 300 120*2 5150 1450
16 320 320 300 120*2 5335 1510
17 340 340 350 120*2 5665 1550
18 360 360 350 120*2 5850 1623
19 380 380 350 120*2 6035 1658
20 400 400 410 150*2 6370 1710
21 420 420 410 150*2 6555 1850
22 440 440 410 150*2 6740 2087


